314 MANVAL. EXORCISM. PARS III.
tia. Per Christum Dominum nostrum.
Resp. Amen.

EXORCISMVS.

EXorcizo te, [vos] creatura N. [creatura
ræ N. & N.] in nomine Dei Patris ☩ om-
nipotentis, & in nomine Iesu ☩ Christi filij
eius Domini nostri, & in virtute Spiritus ☩
sancti; vt fias creatura exorcizata ad effu-
gandam omnem potestatem inimici, & ip-
sum inimicum eradicare & explantare va-
leas cum angelis suis apostaticis, per virtu-
tem eiusdem Domini nostri Iesu Christi,
qui venturuss est iudicare viuos & mortuos,
& sæculum per ignem. *Resp.* Amen.

Aspergat Aqua benedicta, dicens: Bene-
dictus Deus & Pater Domini nostri Iesu
Christi, qui bene ☩ dixit nos in omni bene-
dictione spirituali in cælestibus in Christo.
Resp. Amen.

F I N I S.